

Dodávateľ : LYNX - spoločnosť s ručením obmedzeným Košice		Faktúra číslo : 13110126	
Gavlovičova 9 040 17 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00692069 DIČ: 2020482871 IČ DPH: SK2020482871 Okresný súd Košice I., oddiel Sro, vložka 117/V		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : ČSOB-BÚ EUR Nám.Osloboditeľov 5, Košice SWIFT : CEKOSKBX Tel.: 055/727177 Faktúru vyhotovil : Forraiová Monika		Poštová adresa: Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky Limbová 2 837 52 Bratislava	
Odberateľ : Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky Limbová 2 837 52 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
IČO: 00165565 DIČ:		24.11.2011 11.11.2011 24.12.2011	
IČ DPH:		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
Konečný príjemca :		Spôsob dopravy :	
Miesto určenia :		Číslo účtu : 13312273/7500	
		IBAN : SK73 7500 0000 0000 1331 2273	
		Suma k úhrade : 175 248,00	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		13110126	0308
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Na základe Zmluvy o poskytovaní služieb č. 038/2009/V Vám fakturujeme: Zabezpečenie plnenia požiadaviek zákona č.428/2002 o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov v rámci Programu implementácie eHealth

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000016	Manažment projektu	1,00	ks	7 130,00	8 556,00	20	7 130,00	1 426,00	8 556,00
2	000016	Bezpečnostné projekty na vybraných subjektoch (4 typov)	1,00	ks	66 480,00	79 776,00	20	66 480,00	13 296,00	79 776,00
3	000016	Návrh bezpečnostného štandardu	1,00	ks	39 280,00	47 136,00	20	39 280,00	7 856,00	47 136,00
4	000016	Návrh legislatívnych opatrení	1,00	ks	33 150,00	39 780,00	20	33 150,00	6 630,00	39 780,00

Základ pre DPH 20 % : 146 040,00
DPH 20 % : 29 208,00

Celková suma s DPH	175 248,00
Celková fakturovaná suma: EUR	175 248,00

Podpis a pečiatka :

